

Ulusal Faktoring A.Ş. Yatırımcı İlişkileri - Sıkça Sorulan Sorular

Ulusal Faktoring A.Ş. ne zaman ve nerede kurulmuştur?

Ulusal Faktoring, 21 Aralık 1999 tarihinde endüstriyel ve ticari şirketlere faktoring hizmeti sunmak amacıyla, Ulusal Bank A.Ş. iştiraki olarak kurulmuştur. Ulusal Bank'ın 2001 yılında Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu'na ("TMSF") devrolmasının ardından fon sahipliğine geçen Şirket aynı yıl şimdiki hakim ortakları tarafından TMSF'den satın alınarak ülke ekonomisine katkı sağlamaya devam etmiştir. Aralık 2011'de PineBridge Eurasia Financial Investments şirketi ile stratejik ortaklığa gidilmiştir.

Ulusal Faktoring A.Ş. hangi alanda faaliyet göstermektedir?

Şirket faktoring sektöründe faaliyet göstermektedir. Şirket'in ana faaliyet konusu yurt içi ve yurt dışı her türlü faktoring hizmetlerini sunmak, bu amaç doğrultusunda yurt içi ve yurt dışı ticari işlemler veya ithalat veya ihracat işlemleri ile ilgili olarak işletmelerin her türlü mal ve hizmet satışları dolayısıyla doğmuş veya doğacak faturalı alacaklarını temellük etmek, bu alacakları başkalarına temlik etmek, bu alacakların tahsillerini üstlenmek ve bu alacaklara karşılık ödemelerde bulunmaktır.

Ulusal Faktoring A.Ş. ne zaman halka açılmıştır?

Ulusal Faktoring payları 4-5 Kasım 2021 tarihlerinde halka arz edilmiş olup 11 Kasım 2021 tarihinden itibaren BİST'te işlem görmeye başlamış ve Şirket'imizin halka açıklık oranı %36,33 olmuştur.

Ulusal Faktoring A.Ş. payları hangi borsalarda işlem görmektedir ve sembolleri nelerdir?

Ulusal Faktoring payları Borsa İstanbul'da (BİST) "ULUFA" kodu ile işlem görmektedir.

Ulusal Faktoring A.Ş.'nin tabi olduğu BIST endeksi hangisidir?

Ulusal Faktoring payları BIST Finansal Kiralama ve Faktoring endeksinde yer almaktadır.

Ulusal Faktoring A.Ş.’nin ortaklık yapısı nasıldır?

<https://www.ulusalfactoring.com/uploads/file/ortaklik-yapisi.pdf>

Ulusal Faktoring A.Ş. yönetim kurulu kimlerden oluşmaktadır?

<https://www.ulusalfactoring.com/uploads/file/yonetim-yapisi.pdf>

Ulusal Faktoring A.Ş.’nin finansal sonuçları hangi dönemlerde açıklanmaktadır ve finansal bilgilere nereden ulaşabilirim?

Ulusal Faktoring finansal sonuçları üçer aylık dönemler itibariyle (Mart - Haziran – Eylül – Aralık) açıklanmakta olup Haziran ve Aralık dönemleri bağımsız denetimden geçmektedir. Finansal bilgilere Kamuyu Aydınlatma Platformu’ndan veya Şirket kurumsal internet sitesinin Yatırımcı İlişkileri bölümünde yer alan Finansal Bilgiler başlığı altından ulaşabilirsiniz.

Ulusal Faktoring A.Ş.’nin faaliyet raporlarına nasıl ulaşabilirim?

<https://www.ulusalfactoring.com/yatirimci-iliskileri>

Ulusal Faktoring A.Ş.’nin düzenlemiş olduğu Genel Kurul toplantı tutanaklarına nasıl ulaşabilirim?

<https://www.ulusalfactoring.com/yatirimci-iliskileri>